
1 101 "I  1.1  I I lig III I 1 I I Mi I 11.  gling r  II'  
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 

   

14t o  .  u209E  

_  60  O 

  

  

COMPROMt550 COM A RENOVAÇÃO. 	 — 

E ST A DO DO NIARANIIÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNP.I. 06 220.975.0001-72 
(.1abinete 

Portaria ri' 149 2021-GB 

Bom Jardim i MA 1. 11 de janeiro dc. 2(i2 

PREFEITA MI'NICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
CHRISITANN E DE ARACU) VARÃO_ no uso de suas atribuiçAes legais que lhe confere a lei 

Orgânica do Mumeipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

A\ 

 

Art 1"- Nomear KEICIMAR VIRGINO SILVA JUNIOR, RG n" 3356464, CPF 
n" 045.061.183-32, para ocupar o. cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURíDICO 
DA CPL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOb PLANEJAMENTO, parte da 

Fsirtaura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão. conforme Lei 
Municipal n't 660 2017. 

Art 2' . - Esta Portaria entra em vigor na data de sita publicação. rex-oiladas as 

disposições em contrario. 

PUBLIQI E-SE, REGISTRE-SE E CI MPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita NIunicipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

t_  
CIIRISTIANNEt E ARA 'JO VARÀ0 

Prefeita Municipal 

• Jose Pedro Vasconcelos. S N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP h5 380-00o 

Ou \ idona Ocra! 0800 098 0920 Sitio .  v■ wm.bomjardim 	br 


